
 
 
         

UCHWAŁA  Nr VI/322/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 29 czerwca 2010 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi) w związku z art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nierucho-
mościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami). 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanych nieruchomości gruntowych o łącz-

nej  powierzchni 2,69 ha, stanowiących własność Gminy Lubawka, położonych w ob-
rębie Bukówka, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr 361/3 i 366/2 na niezabu-
dowane nieruchomości gruntowe o łącznej pow. 1,13 ha, stanowiące własność 
Skarbu Państwa, położone w obrębie Miszkowice, oznaczone geodezyjnie jako 
działki nr 436/3 i 436/4. 

2. Zamiana nieruchomości, opisanych w ust.1, nastąpi bez dopłaty wynikającej z różnej 
wartości zamienianych nieruchomości, stosownie do art. 14 ust.3 ustawy o gospo-
darce nieruchomościami. 

 
 

§ 2 
Tracą moc Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce:  
− Nr II/297/10 z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości. 
− Nr V/316/10 z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na wydzierża-

wienie nieruchomości będącej w zasobach mienia komunalnego gminy Lubawka 
na czas nieoznaczony. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


